проект

 (
Администрация
городского поселения Суходол муниципального района
Сергиевский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ___
 » ________

 2022
 г.

№ _
___
)[image: ]

	О выявлении правообладателей
ранее учтенного объекта
недвижимости, жилого помещения с кадастровым номером 63:31:1102012:159,  расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский район, пгт.Суходол, ул. Школьная,  д.22, кв.12

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные Российской Федерации», со статьёй 69.1 Федерального Закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский, на основании акта осмотра объекта недвижимого имущества №10 от 09.11.2022 года, Администрация городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости кадастровый  номер 63:31:1102012:159, расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский район, пгт.Суходол, ул. Школьная, д.22, кв.12,  площадью 41,10 кв.м, выявлены правообладатели:
гр. РФ Шишкина Ирина Салхидиновна, 02.07.1962 г.р., место рождения: с.Новая Боголюбовка Исаклинского района Куйбышевской области, паспорт гр. РФ серия 68 06 № 659991 выдан ТП в пос.Талинка ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в Октябрьском районе 25.09.2007г., код подразделения 860-043, СНИЛС 054-794-658-05, адрес регистрации: Самарская область, Сергиевский район, пгт.Суходол, ул.Чапаева, дом № 39;
гр.РФ Шефер Екатерина Викторовна, 04.11.1983 г.р., место рождения: поселок Суходол Сергиевского района Самарской области, паспорт гр.РФ серия 67 04 № 028709 выдан ОВД города Нягани Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области 23.07.2005г., код подразделения 862-009, СНИЛС 108-918-223 68, адрес регистрации: Ханты-Мансийский автономный округ, Тюменская область, п.Талинка, ул. II микрорайон, дом 1, кв.88.
2. Право собственности подтверждается договором мены от 22.07.1998г. нотариусом Исаклинского района Самарской области Потякиной Т.И., зарегистрировано в реестровую книгу под №817, инвентарное дело № 8-301-192.
3. Направить данное постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава городского поселения Суходол
муниципального района Сергиевский                                                 Беседин И.О.

image1.emf